附件2  

遵义医科大学第六届医学形态学科绘图大赛作品信息表

	作品编号

（组委会填写）
	
	作品分类
	1 / 2/ 3
	作品名称


	

	年级
	
	专业
	
	姓名
	
	电话
	

	作品简介

（不超过200 字）
	


注：作品分类：1《人体解剖学》、2《组织胚胎学与病理学》、3《寄生虫学、微生物学、细胞生物学》

附件3
遵义医科大学第六届医学形态学科绘图大赛作者信息表

	序号
	作者姓名
	作品

名称
	作品分类

（1/2/3）
	年级


	专业
	联系电话
	电子邮箱
	作品编号（组委会填写）
	指导教师

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：作品分类：1.《人体解剖学》、2.《组织胚胎学与病理学》、3.《寄生虫学、微生物学、细胞生物学》

附件4  

遵义医科大学第六届医学形态学科绘图大赛评审表
	序号
	作品编号
	临摹图严格遵循人体（病原）的结构特征/创意图遵循人体（病原）的结构特征、创意延伸合理
(40分）
	标识清晰准确无误

(20分）
	布局合理结构比例适中（10分）
	作品整洁美观大方(10分）
	作品内容描述清晰准确（
10分）
	延伸内容得当（10分）
	合计

（100分）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	


附件5
遵义医科大学第六届医学形态学科绘图大赛评分汇总表
	序号
	作品编号
	作者
	作品名称
	评分
	总评

（100分）
	获奖等级

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


